
３科 ４科

87 180 75

87 175 67

58

1.50

339 / 500 149 / 200 135 / 200

最高 437.5 / 500 198.6 / 200 169.0 / 200

平均 363.5 / 500 160.1 / 200 143.3 / 200

Ａ日程午前 （３科）国語(150)・算数(150)・理科(100)×1.25 *合格者数は各日程ごとの人数です。

　※ ４科受験者は３科・４科それぞれ点数を算出し，高い方の点数で合否判定を行います

Ａ日程午後 国語(100)・算数(100)

Ｂ日程 国語(100)・算数(100)

合 格 基 準 点

68.0

57.8

74.5

53.7

受　験　者　数 424

合　格　者　数 148

実　質　倍　率 2.862.35
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学園小学校
連絡入試

Ａ日程 午後

募　集　人　員 160（連絡入試含む）

志　願　者　数 441

Ａ日程 午前
Ｂ日程

総点

116.0

80.0

理科
73.1

合格者

国語
合格者平均

全受験者平均

合格者平均

64.4

104.5

算数
93.8

全受験者平均

（４科）国語(150)・算数(150)・理科(100)・社会（100） *重複している場合もあります。

合格者平均

全受験者平均

社会
80.2

73.8

合格者平均

全受験者平均

4.20

50

210

373

*各教科の平均は素点です。

*優遇措置の点数が加算されています。

77.4

68.3

80.9

66.9

*合格基準点・総点（最高・平均）は


