

2026年度 雲雀丘学園中学校 入試結果

		学園小学校 連絡入試	A日程 午前		A日程 午後	B日程
			3科	4科		
募集人員		160 (連絡入試含む)				
志願者数		87	180	75	441	373
受験者数		87	175	67	424	210
合格者数		58	103		148	50
実質倍率		1.50	2.35		2.86	4.20
合格基準点			339 / 500		149 / 200	135 / 200
合格者	総点	最高	437.5 / 500		198.6 / 200	169.0 / 200
		平均	363.5 / 500		160.1 / 200	143.3 / 200
国語	合格者平均		116.0		77.4	68.0
	全受験者平均		104.5		68.3	57.8
算数	合格者平均		93.8		80.9	74.5
	全受験者平均		80.0		66.9	53.7
理科	合格者平均		73.1			
	全受験者平均		64.4			
社会	合格者平均		80.2			
	全受験者平均		73.8			

A日程午前

(3科) 国語(150)・算数(150)・理科(100) × 1.25

(4科) 国語(150)・算数(150)・理科(100)・社会(100)

※ 4科受験者は3科・4科それぞれ点数を算出し、高い方の点数で合否判定を行います

A日程午後

国語(100)・算数(100)

B日程

国語(100)・算数(100)

*合格者数は各日程ごとの人数です。

重複している場合もあります。

*合格基準点・総点(最高・平均)は

優遇措置の点数が加算されています。

*各教科の平均は素点です。